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N& mbéshtetje t& Udhézimit Administrativ (MASHTI) Nr.05/2021 Pér normativin mbi Kuadrin
Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém. mbéshtetur né Kontratén Kolektive Neni 14 pika 7 . Drejtoresha
¢ Drejtorisé pér Arsim dhe Edukim merr katé:

VENDIM

% Anulohet Konkursit me Nr.11/1654 pika 2, m& datg, 13.09.2022 né SHFMU “Nuhi Mazreku™ né
Gurig pér 1éndén e mésimit zgjedhor/Ekologji dhe mjedis me gjasht& (6) oré mésimore né javé me
kohé té caktuar.

Asyetim

Pozita e shpallur pér léndén e mésimit zgjedhor/Ekologji dhe mjedis me gjasht& (6) oré mésimore né javé
me kohé t& caktuar, Drejtoria pér Arsim dhe Edukim mbéshtetur né numrin fizik t& lejuar nga MASHTI
ka vértetuar se n& sistemin ton& arsimore pér két vit shkollor nuk kemi numér t& lejuar fizik, orét do t&
ndahen brenda kuadrit t& cilét kang bérs kérkesé dhe kané kualifikimin e duher.
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